关于广泛征集新闻宣传素材的通知

各学院（系、室、所）、部门、群团组织、直属单位：

新闻宣传是展示学校高质量发展成就、塑造学校良好形

象的重要窗口。今年是中华人民共和国成立 75 周年，是我

校合并组建 20 周年，也是全面贯彻落实校第四次党代会精

神的开局之年、实现“十四五”规划目标任务的关键之年、

项目化推进“名城名校”融合发展战略的首战之年。为扎实

做好新闻宣传工作，持续加强与校外媒体的广泛联系，拓展

内外宣传的广度和深度，不断提升学校显示度、美誉度和社

会影响力。经研究，现面向全校广泛征集新闻宣传素材。现

将有关事宜通知如下：

一、征集时间

2024 年 6 月至 11 月

二、征集内容

1.在时代新人铸魂工程、思政课程与课程思政双轮并

进、网络思政建设、深化教育教学改革、拔尖创新人才培养

模式改革、“一站式”学生社区建设等方面的举措和成果；

2.在高层次人才培育、引进、服务，以及弘扬传承“通

医优秀青年知识分子群体”精神、助力青年教师成长等方面

的举措和成果；

3.在推进“名城名校”融合发展战略重点工作中取得的

成果，新增学院在内涵建设方面的举措；

4.在基础性、原创性、引领性科技攻关中取得的高层次

科研项目、标志性科研成果，以及在创新科研平台、文科平

台（智库）建设与提升方面的举措；

5.在拓展办学资源、校园环境提升、办学条件改善、智

慧校园建设等方面的举措和成果；

6.在其他方面有特色、有亮点的举措和成果。

三、征集方式及要求

1.各单位可不定期报送新闻素材，报送内容应真实、新

闻性强、时效性强、主题鲜明，报送不限次数条数；

2.各单位结合职能职责和工作实际，整理好相关新闻素

材，并提供细致准确的支撑材料，由通讯员报送党委宣传部，

党委宣传部统筹安排进行深度挖掘和适时报道；

3.对于具有较强或重要新闻价值的新闻素材，党委宣传

部通过实地走访、座谈交流等方式，多渠道与相关单位沟通

新闻宣传的具体事宜。

4.素材报送邮箱：ntub@ntu.edu.cn，联系人：范苏，

联系电话：85012056。

                                     党委宣传部

2024 年 6 月 5 日